第一号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人
久留米観光コンベンション国際交流協会
理事長　徳永　龍一　様

住　所

名　称

ふりがな

代表者

　　　　印
生年月日

大会等開催補助金等交付申請書
の開催にあたり、補助金の交付を受けたいので、公益財団法人久留米観光コンベンション国際交流協会大会等開催補助金等交付規則を承知の上、同規則第７条の規定に基づき関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	大会等の名称

	開催年月日
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	目的

	規模
	 □国際   □全国   □西日本   □九州   □福岡県

	参加者数
（予定）
	開催地参加者　　  　　人 (延べ参加者　　　　　人)

	参加者内　訳
	海外参加者　　　　　人　県外参加者　　　　　人
県内参加者（市外　　　　　人　市内　　　　　人）

	延べ宿泊者 数
(予定)
	　     　人

	補助金の要望額
	　　　　　　　　　　円

	後援、共催等の団体

	その他

(1) 財団では、暴力団排除を徹底するため、申請者が暴力団員または暴力団（員）が
関与する法人であるか否かを福岡県警察に照会させていただくことがあります。
第三号様式（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人
久留米観光コンベンション国際交流協会
理事長　徳永　龍一　様

住　所

名　称

ふりがな

代表者

　　　　印

実　績　報　告　書
令和　　年　　月　　日付　　ＫＴＩＥ第　　　号をもって交付決定を受けた
の実績について、公益財団法人久留米観光コンベンション国際交流協会大会等開催補助金等交付規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	大会等の名称

	開催年月日
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	参加者数
の実績
	開催地参加者　　　　　　人　(延べ参加者　　　　　　人)

	参加者

内  訳
	海外参加者　 　  　人   県外参加者　 　　  人
県内参加者（市外　　　　　人　市内　　　　　人）

	延べ宿泊者数の実績
	  　　　　　　　    　人 ( □宿泊証明書　□参加者名簿 )

	添　付　書　類

(1)　決算書

(2)　宿泊証明書または参加者名簿
(3)  大会開催を証明する資料
(4)　その他参考書類